Ông Lê Thành Trọng, sinh năm 1978, địa chỉ: Ấp Vĩnh Lợi, xã Vĩnh Trinh,

huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ (nay là xã Vĩnh Trinh, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Lê Thành Trọng phải chịu trách nhiệm trả cho bà Mai Thị Liên số tiền
gốc nợ gốc là 13.000.000 đồng (Mười ba triệu đồng).

Kể từ ngày bà Mai Thị Liên có đơn yêu cầu thi hành án nếu ông Lê Thành

Trọng chậm trả tiền thì còn phải trả lãi suất phát sinh đối với số tiền chậm trả tương

ứng thời gian chậm trả được xác định theo sự thỏa thuận của các bên nhưng không

được vượt quá mức lãi suất theo quy định tại khoản 1 Điều 468 của Bộ luật dân sự